ad eandē sūam explicandā valet. vox enī celestis vniū horū dixit: s; euāgelista oñdere voluit ad id valere qđ dictū ē: *Hic est filius me.* ut illis potius qđ audiebāt indicaret: qđ ipse eēt filius dei: atq; ita dicitū referre voluit: *Tunc filius meus:* ac si illi diceret: *Hic ē fili' me.* Nō enī xpo indicabat qđ sciebat: s; audiebāt qđ aderāt: ppter quos vox facta est. Jā vō qđ alius dicit: *In quo mihi cōplacuit:* alius: *In te complacuit mihi.* Si queris qđ horū illa voce sonuerit: qđlibet accipe: dū intelligas eos qđ nō eandē locutionē retulerūt: eandem retulisse sūam. qđ enī de' in filio sibi cōplacuit: admonef aliq; ex eo qđ dicitū ē: *In te cōplacuit.* qđ aut in filio p' placuerit hoīb': admonef ex eo qđ dicitū ē: *In te cōplacuit mihi.* seu intelligat hoc dictū eē ab oīb' euāgelistis tāq; diceret: *In te cōplacuit meū* s' tui: hoc ē implere qđ mihi placet. **CA. III.**

**Q**uiescens ducit' ē in desertū a spū: ut tētaret a diabolo: Et cum ieiunasset qđraginta dieb' & quadraginta noctib': postea esurijt.

**CHRY.** sup mattheū: Postq; baptizatus ē dñs a iohāne in aqua: ducitur a spū in desertū ut baptizaret igne tētatiōis. vñ dī: *Lūc* *Jesus ducit' ē i desertū a spū.* *Lūc.* s; qñ p' clamauit de celo: *Hic est filius me' dilectus.* **CHRY.** in home. Quisquis qđ post baptismū maiores sustinet tētatiōes nō turbetur: etenī ppter hoc accepisti arma: ut nō vaces: s; ut plieris. Ideo aut tētatiōs a te de' nō phibet. p'ximū quidē ut discas: qñ multo fact' es fortior. deinde ut magnitudine donoz nō extollaris. tertio ut diabol' expientia cognoscat qđ pfecte ab eo abcessisti. quarto ut p hoc fortior reddaris. quinto ut crediti tibi thesauri signū accipias. neq; enim diabol' supueniret tibi ad tētandū nisi te in maiori honore effectū videret. **HYL.** A. In scificat'. n. maxime diaboli tētamēta crassant': qđ victoria ei est magis optata de scis. **GREG.** i ho. Dubitari hūc a qbusdā solet: a quo spū sit ductus ihs in desertū: ppter hoc qđ subdit'. Assupit eū dia. in sanctitatē. Sed vere & absq; vlla qōre ouenientē accipit ut a spū scō ductus eē credat': ut illuc eū spū duceret: quo hūc ad tētandū spūs malignus inuenit. **AVG.** in. iiii. de trini. Cur seipsū quoq; tētandū p'bit: ut ad supandas tētatiōes media' tor eēt: non solū p adiutorij: verū etiā p exēplum.

**CHRY.** sup matth. Est aut ductus a spū scō: non quasi minor maioris pcepto. nō enī solū ducit' dicitur qui alicui' p'ate ducit': s; etiā ille qđ alicui' rōnabili exhortatiōe placat': sicut scriptum ē de *Andrea* qđ inuenit *Simone* fratrē suū & adduxit eum ad *Jesus*. **HIERO.** sup matth. Ducitur aut nō inuitus aut captus: sed volūtate pugnādi. **CHRY.** Ad hoies enī diabolus vadit: ut tētet eos. qñ aut aduersus xpm diabolus ire nō poterat: iō s; diabolu xps pcessit. vnde dī: *Ut tēta. a diabolo.* **GREG.** in ho. Sed sciēdū nobis ē qđ tribus modis tētatiōe agitur: suggestiōe: deiectione: & s'ensu. & nos cū tētamur plerūq; in delectatiōe aut in consensu